TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:……..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(Về việc …………………………….)

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;
· Phòng Thông tin – Truyền thông;
· Khoa/Phòng…

Nội dung đề nghị:

Người liên hệ: 	Điện thoại:
Sử dụng kinh phí:
Trân trọng ./.

	Lãnh đạo Khoa/ phòng ban
	Người đề nghị
(ký tên và ghi rõ họ tên)

	Hiệu trưởng
	Phòng Thông tin – Truyền thông

[bookmark: _GoBack]
Quý thầy cô gửi thông tin theo mẫu Giấy đề nghị về Phòng TT-TT thông qua qua email: [netadmin@hcmus.edu.vn] và bằng văn bản giấy về phòng F02-NVC